IEPIRKUMA
“Būvdarbu veikšana Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāžu vajadzībām”
identifikācijas Nr.DPD 2016/126
NOLIKUMA SKAIDROJUMI NR.1

Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisija (turpmāk – Iepirkuma komisija) 2016.gada 18.augusta sēdē (protokols Nr.2) ir izskatījusi ieinteresēto pretendentu uz e-pastu un pa faksu nosūtītās vēstules ar uzdotajiem jautājumiem uz kuriem Iepirkuma komisija sniedz sekojošas atbildes.

1.jautājums:
Pretendents pieprasa sniegt papildu informāciju uz tehniskiem dokumentiem pēc 2.daļas: Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi.
Darbu apjoma sarakstā norādīts
	
	
	DUŠAS TELPAS AR GAITENI REMONTS   (TELPAS NR.25., 26., TELPA Nr.33 LĪDZ KĀJU VANNAI)
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	Mitrumizturīgas konstrukcijas durvju bloka 900x2100mm montāža, ieskaitot durvju apmales, krāsošanu, durvju furnitūru, slēdzeni u.c. montāžas materiālus un 
	
	



Dušas telpās ir jāstāv no plastikas durvīm? Lūdzām norādiet mitrumizturīga durvju bloka tehniskus raksturojumus.
Atbilde:
Ņemot vērā nepieciešamību grozīt iepirkuma priekšmeta 2.daļā “Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi” noteiktos darbu apjomus, iepirkums attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā tiks pārtraukts.

2.jautājums:
Pretendents pieprasa sniegt papildu informāciju uz tehniskiem dokumentiem pēc 2.daļas: Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi. Durvju daudzums kas ir paredzēts darba apjoma sarakstā nesakrīt ar durvju daudzumu, kas ir norādītas plānā. Paprasām precizēt nepieciešamu  durvju daudzumu.
Atbilde:
Ņemot vērā nepieciešamību grozīt iepirkuma priekšmeta 2.daļā “Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi” noteiktos darbu apjomus, iepirkums attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā tiks pārtraukts.

3.jautājums:
Pretendents pieprasa sniegt papildu informāciju uz tehniskiem dokumentiem pēc 1.daļas: Daugavpils 15.vidusskolas 2.stāva sanmezgla telpu remonts.
16-00000. Iekšējie kanalizācijas vadi un to aprīkojums
	20
	 
	Jauna pisuārs kompl. ar  stiprinājuma elementiem,       un sifonu uzstādīšana
	gb.
	5,00

	21
	 
	Pisuara dozatora / skalošanas ventiļa uzstādīšana
	gb.
	3,00



Lūdzām precizēt daudzumu jauna pisuāra uzstādīšana un daudzumu dozatora uzstādīšana.
Atbilde:
Iepirkuma priekšmeta 1.daļā “Daugavpils 15.vidusskolas 2.stāva sanmezgla telpu remonts” 1.sadaļā “Zēnu tualetes telpas remonts (2. stāva sanmezgls)” 4.apakšsadaļas “Iekšējie kanalizācijas vadi un to aprīkojums” 21.pozīcijā uzrādītais „Pisuāra dozatora/ skalošanas ventiļa uzstādīšana” skaits 3 gb ir tehniska kļūda un jābūt atbilstoši jauno pisuāru skaitam jeb pareizais skaits – 5 gb.

4.jautājums:
Iepirkuma 1.daļas „Daugavpils 15.vidusskolas 2.stāva sanmezgla telpu remonts”	
1.Sadaļa - Zēnu tualetes telpas remonts (2. stāva sanmezgls) 4. Iekšējie kanalizācijas vadi un to aprīkojums, 20.pozīcijā „Jauna pisuāra kompl. ar  stiprinājuma elementiem un sifonu uzstādīšana” ir 5 gb., bet 21. pozīcijā „Pisuara dozatora / skalošanas ventiļa uzstādīšana” – 3 gb., vai pareizi norādīts dozatoru daudzums?
Atbilde:
Iepirkuma priekšmeta 1.daļā “Daugavpils 15.vidusskolas 2.stāva sanmezgla telpu remonts” 1.sadaļā “Zēnu tualetes telpas remonts (2. stāva sanmezgls)” 4.apakšsadaļas “Iekšējie kanalizācijas vadi un to aprīkojums” 21.pozīcijā uzrādītais „Pisuāra dozatora/ skalošanas ventiļa uzstādīšana” skaits 3 gb ir tehniska kļūda un jābūt atbilstoši jauno pisuāru skaitam jeb pareizais skaits – 5 gb.

5.jautājums:
Iepirkuma 1.daļas „Daugavpils 15.vidusskolas 2.stāva sanmezgla telpu remonts”
2.Sadaļa - Meiteņu tualetes telpas remonts (2. stāva sanmezgls) 1. Demontāžas darbi, 1.pozīcijā „Klozetpodu demontāža” norādīts daudzums 4 gb., inventarizācijas plānā klozetpodu ir 5 gb., vai demontēt nepieciešams tikai 4 gb.?
Atbilde:
Meiteņu tualetes telpas remonts: Demontāžas darbu sadaļas p.1 „Klozetpodu demontāža” skaits 4gb ir pareizs, jo viens klozetpods jau ir demontēts.

6.jautājums:
Iepirkuma 2.daļa „Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi”
2. Sadaļa - Iekšējie apdares darbi, Telpa 28, 14. pozīcija - Flīžu grīdlīstes ierīkošana (h=75 mm) mērvienība norādīta m2, vai pareizi? Varbūt t.m.? 
Tas pats telpās 25; 26; 33 - 14.pozīcija, telpā Nr. 21  - 15.pozīcija, telpās Nr. 23; 24; 30 14.pozīcija.
Atbilde:
Ņemot vērā nepieciešamību grozīt iepirkuma priekšmeta 2.daļā “Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi” noteiktos darbu apjomus, iepirkums attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā tiks pārtraukts.

7.jautājums:
Iepirkuma 2.daļa „Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi”
10.Sadaļa  - Demontāžas darbi, telpa 27, 5.pozīcija – Gaismekļu demontāža 1 gb., bet  montāžas nav, vai pareizi? Tas pats telpa 22, 5.pozīcija.
Atbilde:
Ņemot vērā nepieciešamību grozīt iepirkuma priekšmeta 2.daļā “Daugavpils 16.vidusskolas sanmezglu remontdarbi” noteiktos darbu apjomus, iepirkums attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā tiks pārtraukts.

8.jautājums:
Nolikuma 9.14.2.punkts. Lokālās tāmes beigās pievienot virsizdevumu daļu. Vai tas nozīmē, ka jāpievieno papildailes Jūsu darba apjomu tabulai? Un kā šos virsizdevumus atspoguļot kopsavilkumā?
Atbilde:
Atbilstoši iepirkuma nolikuma 9.14.2.apakšpunktam pretendentam ir pienākums ar savu piedāvājumu iesniegt tikai lokālo tāmi ar tai pievienotām virsizdevumu daļas papildrindām atbilstoši iepirkuma nolikuma un Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumu Nr.330 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-15 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība” (pielikumu Nr.5.), prasībām.

9.jautājums:
Iepirkuma 1. daļas DARBU APJOMU SARAKSTĀ 3. punktā - Iekšējais ūdensvads - jau ir norādītās vienības izmaksas un summas. Tos ciparus jāņem vērā vai tā ir kļūda?
Atbilde:
Minētās vienību izmaksas un summas ir tehniska kļūda, kas radās, pārnesot darbu apjomus no kontroltāmes uz iepirkuma nolikuma pievienoto darbu apjomu dokumentu. Pretendentam nav pienākums ņemt vērā minētās vienību izmaksas un summas.

10.jautājums:
Ja piedāvājumu parakstīs kompānijas valdes loceklis, vai ir nepieciešams papildus dokuments, kas apliecina, ka viņš ir paraksttiesīga persona?
Atbilde:
Ja piedāvājumu parakstīs pretendenta valdes loceklis, kurš reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, tad nav nepieciešams.

11.jautājums:
8.pielikumā pēdēja aile. Jā speciālists nav reģistrēts būvkomersantā kā mūsu speciālists, tad pēdēja ailē pietiks uzrakstīt, ka tiks noslēgts darba līgums ar viņu?
Atbilde:
Jā, pietiks.

12.jautājums:
Izziņa no VID par nodokļu parādiem uz 9. augustu ir obligāta?
Atbilde:
Pretendents ir tiesīgs iesniegt, bet nav obligāts pienākums.



Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                                   (personiskais paraksts) J.Kornutjaka
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